2

	Министерство
социальной политики и труда Удмуртской Республики
(Минсоцполитики УР)
	[image: image1.png]\J

	Удмурт Элькунысь мерлыко политикая
но ужъя министерство
(УЭ мерполитикмин)

	ПРИКАЗ

	«22» мая 2018 года

	№ 218

	г. Ижевск

О Комиссии по рассмотрению заявлений работодателей
на предоставление субсидии
В целях реализации постановления Правительства Удмуртской Республики от 10 августа 2015 года № 396 «Об утверждении Положения о порядке финансирования и расходования средств на мероприятия по содействию занятости населения в Удмуртской Республике» и постановления Правительства Удмуртской Республики от 26 июня 2017 года № 275 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий на реализацию дополнительных мероприятий в сфере занятости населения в Удмуртской Республике» п р и к а з ы в а ю:
1.
Создать в Министерстве социальной политики и труда Удмуртской Республики Комиссию по рассмотрению заявлений работодателей на предоставление субсидии.

2.
Утвердить прилагаемый состав Комиссии по рассмотрению заявлений работодателей на предоставление субсидии.

3.
Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра Вершинину Л.В.
Министр
Т.Ю. Чуракова
УТВЕРЖДЕН

приказом Министерства

социальной политики и труда

Удмуртской Республики

от «22» мая 2018 года № 218
СОСТАВ

Комиссии по рассмотрению заявлений работодателей
на предоставление субсидии
	Вершинина Л.В.
	-
	заместитель министра социальной политики и труда Удмуртской Республики, председатель Комиссии.

	Члены Комиссии:

	Закирова М.Р.
	-
	заместитель начальника отдела прогнозирования и стратегического планирования управления по экономике и финансам;

	Мясникова И.А.
	-
	начальник отдела трудоустройства и спецпрограмм;

	Тукмачева М.А.
	-
	главный специалист-эксперт отдела профориентации и профобучения;

	Шаимова О.М.
	-
	начальник сектора контроля и надзора управления контроль-надзорной деятельности.

_________